УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
164670, с. Лешуконское Архангельской области, ул. Красных партизан, д.12. тел/факс 3-14-65, 3-11-78.

ПРИКАЗ
от  28 декабря 2017 г.                                                                          № 325

	О внесении изменений в Положение об оценке эффективности деятельности руководителей муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»

	В связи с изменениями и дополнениями внесенными в муниципальное задание на 2017 год МБОУ «Устьвашская средняя общеобразовательная школа» приказом Управления образования администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» от 17 августа 2017 года № 189

п р и к а з ы в а ю:

Внести следующие изменения в приложение № 1 к Положению об оценке эффективности деятельности руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Лешуконский муниципальный район», утвержденное приказом Управления образования администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» № 152 от 19 июня 2017 года, по МБОУ «Устьвашская средняя общеобразовательная школа»

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Выполнение программ обучения
	полнота реализации дополнительной образовательной программы, не менее показателя утвержденного в муниципальном задании на текущий год
	            0,9

	Доля получателей услуги, удовлетворенных качеством услуги
	Удовлетворенность родителей (законных представителей) обучающихся условиями и качеством предоставляемой услуги не менее показателя, утвержденного в муниципальном задании на текущий год
	            0,1

	Количество человеко-часов
	соответствие количества человеко-часов муниципальному заданию, отклонение до 2% по не зависящим от учреждения причинам
	            0,8

Начальник                                                                                 О.И. Кузьмина

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
164670, с. Лешуконское Архангельской области, ул. Красных партизан, д.12. тел/факс 3-14-65, 3-11-78.

ПРИКАЗ
от  27 июня 2017 г.                                                                          №   163

	О внесении изменений в Положение об оценке эффективности деятельности руководителей муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»

	В связи с отсутствием числа обучающихся в 9 классе в МБОУ «Ценогорская основная общеобразовательная школа» в 2016/2017 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

	На 2017 год (период 2016/2017 учебный год) внести изменения в показатели качества и объема муниципальных услуг, установленных в муниципальном задании МБОУ «Ценогорская основная общеобразовательная школа» Положения об оценке эффективности деятельности руководителей муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» утвержденное № 152 от 19 июня 2017 года.
Критерий «Доля выпускников 9 классов, успешно сдавших ОГЭ» с количеством баллов – 2 балла, распределить на критерий «Число воспитанников» с добавлением количества балла – 0,5 балла по каждому показателю.

Начальник                                                                                     О.И. Кузьмина